令和　　年　　月　　日

	株式会社○○○○

	様

○○株式会社
東京都東京市東京町東京１２３
TEL : 12-3456-7890
FAX : 12-3456-7891
営業部　○○ ○○

価格改定のご案内
拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。
さて、誠に恐縮ではございますが、弊社製品「○○」につきまして、令和○年○月○日受注分より価格を改定させていただくこととなりましたので、下記の通りご案内申し上げます。
近年の原材料費の継続的な高騰および物流費・エネルギーコストの上昇により、弊社では内部努力によるコスト吸収に努めてまいりましたが、現行価格を維持することが困難となり、やむなく価格の見直しを実施する判断に至りました。
お取引先様には大変ご負担をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。
なお、新価格表を同封いたしましたので、ご確認のほどよろしくお願いいたします。
今後も品質・サービスの維持と向上に尽力してまいりますので、引き続き変わらぬご愛顧を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。
まずは略儀ながら、書面にてご案内申し上げます。
敬具
【同封書類】
・新価格表（1通）

以上